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MIEJSCE: parkiet NewConnect, budynek Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, ul. Książęca 4

PARTNERZY MERYTORYCZNI:

Patronat mediowy:

ZAPRASZAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU W SEMINARIUM:

„Kapitał potrzebny od zaraz – jak dobry pomysł zamienić na kapitał – fundusze Venture 
Capital, Private Equity i NewConnect – konkurenci czy sprzymierzeńcy?”  

Gościem specjalnym wydarzenia będzie Pan Johan Gorecki – jeden z założycieli firmy Skype 

JOHAN GORECKI - założyciel i dyrektor generalny Globe Forum. Jeden z założycieli Skype’a, światowego lidera 
telefonii IP. Wcześniej pracował dla Grupy Merill Lynch a także dla Modern Times Group, gdzie odpowiedzialny 
był za ekspansję na terenie Holandii. Jest członkiem Rady Dyrektorów Polsko-Szwedzkiej Izby Gospodarczej oraz 
członkiem komisji konkursu Globe Award.

PROGRAM SEMINARIUM:
14:30 – 14:45	 rejestracja gości, powitalna kawa

14:45 – 14:50	 powitanie gości, Ludwik Sobolewski, prezes Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie

14:50 – 15:10	 wykład inauguracyjny, Johan Gorecki: Czy światowy kryzys jest szansą na rozwój PE/VC?
15:10 – 15:45	 dyskusja panelowa z udziałem Johana Goreckiego, współzałożyciela Skype’a, Ludwika Sobolewskiego, 

prezesa Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, Tomasza Czechowicza, prezesa MCI Management S.A. 
oraz Dariusza Wiatra, prezesa Helix Ventures Sp. z o.o. Dyskusję poprowadzi Tomasz Grynkiewicz, 
dziennikarz Gazety Wyborczej.

16:30 – 17:30	 briefing dla zainteresowanych dziennikarzy

Seminarium będzie transmitowane na żywo za pośrednictwem Infoengine (http://www.infoengine.pl).



Paneliści:

dr Ludwik Sobolewski - Prezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych
Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz studiów doktoranckich na Uniwersytecie 
Panthéon - Assass (Paris II). Doktor nauk prawnych, radca prawny. Pracował na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Jagiellońskiego (1989-1995), w Urzędzie Rady Ministrów (1992-1993), a także był doradcą Zarządu Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie (1994). W latach 1994-2006 wiceprezes Zarządu Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych. Od 28 czerwca 2006 prezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Od  czerwca 
2006 przewodniczący Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych. Pełnił funkcje sędziego Sądu 
Giełdowego i Sądu Polubownego przy KDPW. W latach 1997-1998 współpracownik Biura Pełnomocnika Rządu ds. Reformy 

Emerytalnej. Ekspert komisji senackich i sejmowych. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Centrum Giełdowego do 2006r. W latach 
1997-2002 współpracownik Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego (Katedra Cywilnoprawnych Problemów Zarządzania). 
W latach 2005-2006 wykładowca na Executive MBA z przedmiotu Legal Aspects of the Managerial Decisions (program Uniwersytetu 
Warszawskiego i University of Illinois). Od 2005 roku członek Legal Certainty Group, działającej przy Komisji Europejskiej. Od 2006 roku 
prezes Zarządu Głównego Zrzeszenia Prawników Polskich. Członek European Centre for Comparative Commercial and Company 
Law (Centrum C-law.org). Członek Rady Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Członek Rady Nadzorczej WSEInfoEngine. Autor 
i współautor książek i artykułów z zakresu prawa rynku kapitałowego i prawa handlowego.

Tomasz Czechowicz - Prezes Zarządu MCI Management SA 
Absolwent Politechniki Wrocławskiej, Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz studiów Executive MBA na University 
of Minnesota. W latach 1990-1998 współzałożyciel i Prezes spółki JTT Computer SA, którą doprowadził do osiągnięcia 
wiodącej pozycji wśród polskich producentów komputerów osobistych i dystrybutorów IT wartej ponad 100 milionów 
dolarów. Od maja 1998 założyciel i Prezes Grupy MCI. Grupa MCI specjalizuje się w zarządzaniu portfelem alternatywnych 
aktywów skupiając się na inwestycjach typu Private Equity w Europie Środkowej w sektorach TMT, Usługi Finansowe, 
Opieka Zdrowotna, Lifescience/Biotechnologia. Tomasz Czechowicz jest laureatem licznych prestiżowych nagród: 
Najlepszy Menedżer Roku 2007 – nagrodę przyznano za pomyślne zrealizowanie strategii Grupy MCI, jest to dowód 

na to, że jest on jednym z najbardziej skutecznych menedżerów gospodarki innowacyjnej w regionie Nowej Europy. Już w 2001 roku 
Światowe Forum Ekonomiczne w Davos przyznało mu tytuł Globalnego Lidera Jutra za niezwykłe wyczucie rynku, profesjonalizm, wizję 
oraz skuteczność biznesową. Tytuł jednego z dziesięciu najbardziej wpływowych ludzi w Europejskim Internecie w rankingu TOP 10 
Business Week’a w 2000 roku. Tomasz Czechowicz, Partner Zarządzający MCI Management SA konsekwentnie realizuje wyznaczone 
przez siebie cele i priorytety ukierunkowane na zwiększanie wartości Grupy MCI a także budowanie silnej i rozpoznawalnej marki 
w Europie Środkowej.

Dariusz Wiatr - Prezes Zarządu Helix Ventures Sp. z o.o. 
Absolwent programu MBA na Wharton School, University of Pennsylvania. Wiceprezes Gemini Consulting, Dyrektor 
Zarządzający biura w San Francisco, Kalifornia (1987-1997). Partner w Andersen Consulting (dzisiaj Accenture), San Francisco 
(1997-2000). Partner w McKinsey & Co. w Warszawie i Partner Zarządzający organizacją Business Technology Office 
w Europie Wschodniej (Warszawa, Moskwa, Budapeszt, Praga), w latach 2000-2002. Założyciel i Partner Zarządzający 
Hexagon Capital (2002-2006). Główny udziałowiec Helix Ventures od 1999 (od 2006 Prezes i Partner Zarządzający). 
Bogate doświadczenia doradcze i inwestycyjne w Dolinie Krzemowej (USA), Europie Zachodniej i Wschodniej.


